

इसे वेबसाईट www.govtpressmp.nic.in से भी डाउन लोड किया जा सकता है.



मध्यप्रदेश राजपत्र

(असाधारण)

प्राधिकार से प्रकाशित

क्रमांक 309]

भोपाल, शुक्रवार, दिनांक 18 सितम्बर 2020—भाद्र 27, शक 1942

उच्च शिक्षा विभाग

मंत्रालय, वल्लभ भवन, भोपाल

भोपाल, दिनांक 18 सितम्बर 2020

क्र. आर-195-सीसी-19-अड़तीस.—मध्यप्रदेश निजी विश्वविद्यालय (स्थापना एवं संचालन) अधिनियम, 2007 (क्रमांक 17 सन् 2007) की धारा 36 की उपधारा (1), (3), (4) एवं (8) द्वारा प्रदत्त शक्तियों को प्रयोग में लाते हुए, राज्य सरकार, एतद्वारा, निजी विश्वविद्यालय विनियामक आयोग का निम्नानुसार गठन किया जाता है, अर्थात्:—

- (1) सभापति (चेयरमेन)
डॉ. भरत शरण सिंह,
आशीर्वाद कालोनी, पांडव नगर,
शहडोल (म. प्र.).
- (2) सदस्य-शैक्षणिक (पूर्णकालिक)
डॉ. प्रदीप श्रीवास्तव,
ई-5/43, ए. अरेरा कालोनी,
भोपाल (म. प्र.).
- (3) सदस्य-प्रशासनिक (पूर्णकालिक)
डॉ. विश्वास चौहान,
112, विवेकानन्द नगर, आगर मालवा (म. प्र.).
- (4) सदस्य-अंशकालिक
डॉ. सचिन तिवारी,
411, प्रीमीयर आरचर्ड,
अयोध्या बायपास रोड,
भोपाल (म. प्र.).
- (5) सचिव-पूर्णकालिक
डॉ. के. पी. साहू,
शासकीय माधव विज्ञान महाविद्यालय,
उज्जैन (म. प्र.).

R. No. 195-CC-19-XXXVIII.—In exercise of the powers conferred by sub-section (1), (3), (4) and (8) of Section 36 of the Madhya Pradesh Niji Vishvavidhyalay (Sthapana avam Sanchalan) Adhiniyam, 2007 (No. 17 of 2007), the State Government hereby constitutes Private University Regulatory Commission consisting of the following namely:—

- (1) Chairman
Dr. Bharat Sharan Singh,
Ashirwad Colony, Pandav Nagar,
Sehdol (M. P.).
- (2) Members (Full Time)
Member-Academic
Dr. Pradeep Shrivastava,
E-5/43, A, Arera Colony, Bhopal (M. P.).
- (3) Members (Full Time)
Member-Administration
Dr. Vishwash Chouhan,
112, Vivekanand Nagar,
Agar Malwa (M. P.).
- (4) Members (Part Time)
Dr. Sachin Tiwari,
411, Premier Archard,
Ayodhya by Pass Road,
Bhopal (M. P.).
- (5) Secretary (Full Time)
Dr. K. P. Sahu,
Govt. Madhav Science College,
Ujjain (M. P.).

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,
वीरन सिंह भलावी, अवर सचिव.